Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL  Nº. 07/2022 -  PRE/UFSM
RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de Extensão
(CAFE/PRE), torna público o resultado da pré-seleção para realização das entrevistas da
seleção de bolsista para organização de eventos.

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA:

Nome Completo: Matrícula: Curso:

Nathalia Saraiva
Abbadie 202010749 Zootecnia

Priscila Sousa Pereira 201960896
Mestrado em Extensão
Rural

Jamilson Eliá Slim 202112957 Agronomia

Nidgia Maria Nicolodi 202170076

Mestrado Profissional
em Agricultura de
Precisão

Paola Goulart da Silva 201911698 Gestão de Turismo

Vanessa Marques
Soares 201720565 Agronomia

SUPLENTES*

Nome Completo: Matrícula: Curso:

Caroline Moraes 201812561 Geografia

Daniela Martins
Sanfelice 202012609 Fonoaudiologia

Jessica Tavares de
Souza 202170099

Pós-Graduação em
Patrimônio Cultural

Elenara Regina
Rossato 201926040012

Tec. Agropecuária e
Agronomia

Lourival Venturini da
Costa 2018520151

Engenharia
Aeroespacial

Danielly Bruna
Limberger 202020496 Agronomia
*Poderão ser convocados para entrevista, caso as vagas não tenham sido preenchidas.

As entrevistas ocorrerão no dia 03 de de março, os(as) estudantes pré-selecionados para a
entrevista serão contatados por e-mail para agendamento. Os(as) suplentes só serão
contatados caso não tenham sido preenchidas as vagas.

Santa Maria, 24 de fevereiro de 2022.

RUDINEY SOARES PEREIRA
Coordenador da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão (CAFE)

Portaria N. 2.242, de 31 de dezembro de 2021

ALICE MORO NEOCATTO

COORDENADORA SUBSTITUTA DA COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E
FOMENTO À EXTENSÃO (CAFE) – PRE

Portaria 977/2021 de 07 de junho de 2021